
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

28.01.2026         м. Вінниця              № 12-р 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови обласної державної адміністрації  

від 11 березня 2021 року № 195 

 

Відповідно до Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», 

статті 12 Закону України «Про автомобільні дороги», статті 5 Закону України 

«Про дорожній рух», та у зв’язку з кадровими змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Унести до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

11 березня 2021 року № 195 «Про організацію заходів з підвищення рівня 

контролю за габаритно-ваговим та пасажирським перевезенням на 

автомобільних дорогах загального користування» такі зміни: 

 

1) у тексті розпорядження слова «Подільське міжрегіональне управління 

Укртарансбезпеки» замінити словами «Управління державного нагляду 

(контролю) у Вінницькій області Державної служби України з безпеки на 

транспорті»; 

 

2) у тексті розпорядження слова «Державне підприємство «Служба 

місцевих автомобільних доріг у Вінницькій області» замінити словами 

«Державна організація «Служба місцевих автомобільних доріг та розвитку 

інфраструктури у Вінницькій області»; 

 

3) склад робочої групи з контролю за габаритно-ваговим та пасажирським 

перевезенням на автомобільних дорогах загального користування викласти у 

новій редакції, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації           Наталя ЗАБОЛОТНА 



Додаток  

до розпорядження голови 

обласної державної адміністрації 

11 березня 2021 р.  № 195 
 

(у редакції розпорядження   

начальника обласної військової 

адміністрації 

від 28 січня 2026 р.  № 12-р) 
 

СКЛАД 

робочої групи з контролю за габаритно-ваговим та пасажирським 

перевезенням на автомобільних дорогах загального користування 

 

ПІЩИК 

Олександр Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації, голова робочої групи  

 

ВОЙТОВИЧ 

Артем Володимирович 

– начальник Управління дорожнього 

господарства обласної військової 

адміністрації, заступник голови робочої групи  

   

ГОВДАШ 

Іван Іванович 

– заступник начальника управління – начальник 

відділу організації діяльності груп реагування 

управління превентивної діяльності Головного 

управління Національної поліції у Вінницькій 

області (за згодою) 

 

ГОРОБЧУК 

Віталій Юрійович 

– директор Державної організації «Служба 

місцевих автомобільних доріг та розвитку 

інфраструктури у Вінницькій області» 

(за згодою) 

  

ГУРНЯК 

Руслан Вікторович 

– начальник Управління державного нагляду 

(контролю) у Вінницькій області Державної 

служби України з безпеки на транспорті 

(за згодою) 

 

ГУСАР 

Володимир Євгенійович 

– начальник відділу з контролю будівництва, 

реконструкції, ремонту, експлуатації та 

безпеки дорожнього руху Державної 

організації «Служба місцевих автомобільних 

доріг та розвитку інфраструктури у 

Вінницькій області» (за згодою) 

  



2 

ЖЕБЕЛЕВ  

Ігор Іванович 

– начальник Служби відновлення та розвитку 

інфраструктури у Вінницькій області (за згодою)  

   

КУРГАН 

Михайло Анатолійович  

– начальник управління патрульної поліції у 

Вінницькій області Департаменту патрульної 

поліції Національної поліції України майор 

поліції (за згодою) 
  

ЛІСОВЕТЧЕНКО 

Валентина Михайлівна  

– головний спеціаліст Відділу досліджень і 

розслідувань в Вінницькій області Південно-

західного міжобласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету 

України (за згодою) 

  

МАРУНЬКО  

Володимир Васильович 

 

– начальник Управління інспекційної діяльності 

у Вінницькій області Центрально-Західного 

міжрегіонального управління Державної 

служби з питань праці (за згодою) 
 

СИНЬКО 

Микола Анатолійович 

– начальник відділу безпеки дорожнього руху 

управління патрульної поліції у Вінницькій 

області Департаменту патрульної поліції 

Національної поліції України капітан поліції 

(за згодою) 

 

 

Начальник Управління дорожнього 

господарства обласної військової  

адміністрації                                                                            Артем ВОЙТОВИЧ 

 


